令和５年１２月２０日

体育協会加盟団体理事長 各位

（公財）板橋区体育協会

会長 加 藤 勝 一

（印 章 省 略）

令和５年度 板橋区スポーツセミナー（第三講座）参加者募集について

～ 令和５年度 スポーツ・インテグリティ研修会 ～

日頃から、当協会の事業運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記セミナー（スポーツ・インテグリティ研修会）を下記のとおり実施いたしますの

で、貴団体会員の皆様方にご参加いただけますようお取りまとめ方、よろしくお願いい

たします。

１ セミナー概要

・日 時 令和６年２月１５日（木）午後６時３０分～午後８時３０分

・会 場 区立グリーンホール ２階ホール

・定 員 １２０名（先着順・一般受講可）

・テーマ 「怒り」で失敗しないためのアンガーマネジメント

～ 暴力行為の根絶に向けて ～

・講 師  澁倉
しぶくら

 崇
たか

行
ゆき

 氏 （一般社団法人スポーツフォーキッズジャパン代表）

２ 各団体の参加者数（お願い）

各団体 数名程度

※軟式野球、サッカー、バレーボール、卓球等、会員の多い団体は１０名程度の参加を

お願いいたします。なお、今年度「体協自主講習会」実施団体は５名程度の参加をお

願いいたします。

※どなたでも受講できますので、ふるってご参加ください。

３ 申込方法など

別紙「参加者数報告」にてお申し込みください。

※平熱を超える発熱、倦怠感、せき・のどの痛みなど風邪症状のある方、同居家族や身

近な知人に感染症が疑われる方が発生しているような場合につきましては、自主的に

ご参加をお見合わせ願います。

４ 参加者人数の提出期限・提出先

令和６年１月３１日（水）までに事務局へＦＡＸ・メールで報告願います。

板橋区体育協会事務局 ＦＡＸ：５９１５－１７０５ 電話：５９１５－５５６８

e-mail： jimukyoku@itabashi-taikyo.or.jp（担当：三角、矢野）

mailto:jimukyoku@itabashi-taikyo.or.jp

令和５年度 板橋区スポーツセミナー（第三講座）

～スポーツ・インテグリティ研修会～

参加者数報告

令和６年  月  日

令和５年１２月２０日付、依頼のありました標記セミナーへの当

団体からの参加者数につきましては、以下のとおりです。

団体名（連盟又は協会名）

理事長または代表者名

【参加者氏名及び人数】

氏  名 氏  名